UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS –PROAES

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 16/2017

AUXÍLIO CRECHE – 2017

 CONVOCAÇÃO 3ª CHAMADA

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público a relação dos estudantes aptos a entregar documentação do

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL AUXÍLIO CRECHE – 2017 – 3ª Chamada conforme consta no Anexo I (Rio Branco) e

Anexo II (CZS).

 Os convocados deverão entregar a documentação exigida em envelope devidamente lacrado e identificado com o nome do

estudante, nos dias 27, 28 e 31 de julho de 2017, nos seguintes locais e horários indicados:

 No Campus – Rio Branco: sala 09 do bloco Ministra Esther de Figueiredo Ferraz, Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, as 8h às

19h15’

 No Campus – Cruzeiro do Sul: Sala da Assistência Estudantil, no Núcleo de Apoio de Apoio à Inclusão das 8h às 19h15’

As etapas da 3ª chamada seguirão o cronograma abaixo e serão publicadas no endereço eletrônico www.ufac.br

CRONOGRAMA

ETAPA DATA

Entrega da Documentação  27, 28 e 31 de julho de 2017

Resultado Preliminar  04 de agosto de 2017

Interposição de Recursos  08 de agosto de 2017

Resultado Final  10 de agosto

Assinatura do Termo de

Compromisso

11 e 14 de agosto

Rio Branco, AC 26 de julho de 2017.

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

http://www.ufac.br/

ANEXO I
RIO BRANCO

CPF NOME CURSO

PONTO TOTAL PARA
AUXÍLIO

1.  00640941206 ANDERSON LISBOA DO NASCIMENTO  Geografia - Bacharelado 96

2.  03600851217 ESTÉFANE ROCHA DA CUNHA História - Bacharelado 96

3.  88928110297 LUNA PHOENIX PAIVA Letras/Inglês e respectivas literaturas 96

4.  00843290250 GLEIDIANE DA SILVA BRANDÃO Letras/Português e respectivas literaturas 96

5.  81182210244 LUCIO LEBRE DE ARAUJO Artes Cênicas 96

6.  00876762224 HELENARDSON VASCONCELOS DA CUNHA Pedagogia 96

7.  03631954247 CRICIANE DE SOUZA SILVA Pedagogia 96

8.  90544633253 EDWILLIAN SOUZA OLIVEIRA Geografia - Licenciatura 96

9.  67257526320 FABIOLA BARBOSA DA SILVA ALVES Pedagogia 96

ANEXO II

CRUZEIRO DO SUL

 CPF NOME CURSO
PONTO TOTAL PARA

AUXÍLIO

1.  66940303200
FRANCISCO ADRIANO DA SILVA
FRANCELINO  Ciências Biológicas - Bacharelado (CZS) 93

2.  99585413272 VANGELA GOMES DA SILVA Engenharia Agronômica (CZS) 93

3.  03012812202 FRANCISCO DE ASSIS MONTEIRO DA SILVA Pedagogia (CZS) 91

4.  99568110259 MAGNA DA SILVA FEITOSA Pedagogia (CZS) 91

5.  00884183246 MARIA DE FATIMA SOUZA DA CRUZ Ciências Biológicas - Licenciatura (CZS) 91